
FEUCHY RESTAURANT SALLE G.DANEL T 22 - Du 06/06/2022 au 10/06/2022

Bio Régional Produit labellisé Plat signature
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu tradition
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Pastèque
Raviolis au boeuf
/Ravioles ricotta épinards BIO 
Emmental Bio râpé 
Yaourt aromatisé
Sablé des Flandres
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Courgettes, carottes, céleri (régional)  - Vinaigrette
Emincé de filet de poulet - Sauce à la moutarde à l'ancienne
/Quenelle nature - Sauce à la moutarde à l'ancienne
Haricots beurre persillés - Pommes de terre campagnardes
Fromage fondu
Flan vanille de Vieil Moutier (62) 
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Tomates - Vinaigrette au basilic
Chipolatas Label Rouge grillée 
/Omelette nature
Compote pomme - Pommes de terre vapeur
Camembert Bio 
Fruit de saison

Ve
nd
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di Concombre - Vinaigrette

Gratin de gnocchis à la provençale
Saint Nectaire AOP
Roulé à la confiture



FEUCHY RESTAURANT SALLE G.DANEL T 22 - Du
06/06/2022 au 10/06/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Camembert Bio Camembert Lait

Chipolatas Label Rouge grillée Chipolata

Compote pomme Compote

Concombre Concombre

Courgettes, carottes, céleri (régional) Carotte, Céleri, Courgette, Persil Céleri

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Flan vanille de Vieil Moutier (62) Flan Lait

Fromage fondu Fromage portion Lait

Fruit de saison Pomme

Gratin de gnocchis à la provençale
Ail, Carotte, Eau, Emmental, Farine de blé,
Gnocchis, Huile, Mozzarella, Muscade,
Oignon, Ratatouille , Sucre semoule, Tomate

Gluten, Lait

Haricots beurre persillés Eau, Haricot beurre, Huile, Oignon, Persil,
Sel fin

Omelette nature Omelette Oeufs

Pastèque Pastèque

Pommes de terre campagnardes
Ail, Bouillon pot feu, Champignon de Paris,
Eau, Farine de blé, Margarine, Oignon,
Persil, Pomme de terre

Gluten, Lait

Pommes de terre vapeur Pomme de terre, Sel fin

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Ravioles ricotta épinards BIO
Ail, Bouillon de légumes, Ciboulette, Eau,
Lait de vache, Pâte fourrée, Roux blanc, Sel
fin

Céleri, Lait

Raviolis au boeuf Ravioli Céleri, Gluten

Roulé à la confiture Confiture, Génoise feuille , Sucre glace Gluten, Lait, Oeufs

Sablé des Flandres Biscuit sablé Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Sauce à la moutarde à l'ancienne Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile,
Moutarde, Moutarde à l'ancienne Gluten, Moutarde, Poisson

Sauce à la moutarde à l'ancienne Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé,
Huile, Moutarde, Moutarde à l'ancienne Gluten, Moutarde, Sulfites

Tomates Tomate

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au basilic Basilic, Eau, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait


